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
une parcelle d’environ 300m². École primaire sur la commune et bus desservant collège et lycée. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : C - GES : D Réf. : 5149-1313-4

Aunay-sur-Odon - 159 900 €*

EXCLUSIVITÉ

SARL LES NEGOCIATEURS VERSON
02 31 71 33 33

A 15km de Vire, au milieu de paysages verdoyants, sur un terrain d’environ 1200m², maison atypique en pierres, 
restaurée avec soin, pour une surface habitable d’environ 160m² offrant 4 chambres dont une suite parentale 
de 32m² avec salle de bain et dressing, une pièce de vie lumineuse de 70m² avec cuisine aménagée et équipée. 
Véranda et terrasses. Sous-sol total comprenant atelier, cave, buanderie et garage. COUP DE COEUR assuré 
pour cette demeure de charme!!!  * Honoraires charges vendeur.  DPE : C  Réf. : LN-5145-IB01

Vire - 169 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Thury-Harcourt - 172 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison 11 pièces idéale famille nombreuse dans 
la suisse normande gros bourg tous commerces, 
écoles, bus vert. Grands espaces, 8 chambres 2 
sdb, chauffage électrique et poêle à granulés. 1500 
m² de terrain plat. * Honoraires charges vendeur.    
Réf. : 10239-1041

SECTEUR MEZIDON CANON - 174 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Pavillon de  6pp sur un beau terrain de1200m² hors 
lotissement  très proche des écoles comprenant 
au rez de chaussée: entrée avec placard,cuisine 
aménagée ouverte sur salle à manger ,salon 
cheminée 1 chambre ,salle de bain plus douche 
WC à l’étage mezzanine 2 chambres garage accolé 
.DPE E * Honoraires charges vendeur.  DPE : E - 
GES : C Réf. : 11060-1034

CAEN & Environs
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Caen - 175 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Caen quartier Sainte Thérèse pavillon récent de 
5 pièces principales situé au calme en impasse 
avec petit jardin clos. Séjour et cuisine en rez de 
chaussée, à l’étage trois chambres et grande salle 
de bains. Garage libre à la vente. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : D - GES : F Réf. : 10312-
EC-1041

Lantheuil - 180 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Cette maison ancienne dans un village au nord de Caen 
entre Caen et Creully vous offrira un calme absolu. Son 
exposition principale au sud vous procurera luminosité et 
chaleur. Grand séjour salon avec cheminée insert. Cuisine 
dînatoire, salle de bains. Au second 4 grandes chambres, 
salle de bains en attenante. Comble aménageable. Cette 
maison est complétée par une grande réserve et un garage. 
Cour commune et deux terrains en annexe. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : F - GES : B Réf. : 10230CH-1041

Boulon - 189 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Caen Sud maison familiale de caractère 150 m² 
dans un petit bourg de campagne. Beaux volumes 
pour cette demeure de 6 pièces et 4 chambres 
dont une au rdc. Sous sol complet et terrain clos 
et arboré de 1070 m². Au calme à 10 minutes de 
Caen. Quelques travaux de rafraichissement à 
prévoir. * Honoraires charges vendeur.  DPE : E - 
GES : F Réf. : 10275-1041

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

dans petit lotissement au calme, maison neuve de 5pp avec garage et jardin, comprenant au rdc : entrée avec 
placard, séjour salon avec cuisine us, wc, à l’étage: palier, 3 chambres, salle de douche avec wc,  pompe à chaleur, 
RT 2012,clos et engazonné, livraison fin mars 2019, PINEL POSSIBLE AVANT FIN MARS ! * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : B - GES : B Réf. : 9855-1051

Varaville - 189 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Ifs - 190 100 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

IFS BOURG - maison de 2005 mitoyenne d’un côté par 
garage comprenant : - RDC ; dégagement, wc, séjour 
avec cuisine ouverte de + de 44 M², grands placards, le 
tout donnant idealement sur le petit jardin. - 1er étage ; 
palier, 3 chambres, salle de bains, dressing et wc. Garage 
attenant et accessible de l’intérieur, petites parcelles de 
jardin devant et derrière la maison. Chauffage éléctrique, 
ballon d’eau chaude récent, double vitrage.* Honoraires 
charges vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. : 12109-1038
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
02 31 15 57 77

Caen rive gauche, dans jolie résidence pavillonnaire entièrement clos et sécurisée, maison 5 pièces, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour double 27 m2 donnant sur jardin sans vis-a-vis, à l’étage 3 chambres, salle des 
bains. Grand garage. Loué 920 euros depuis le 20-10-2017. Uniquement pour investisseur. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : D - GES : B Réf. : 5681-1042

Caen - 213 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Bretteville-sur-Laize - 219 500 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

CAEN SUD - 10/15 min des portes de Caen par 4x4 voies, 
beau pavillon non mitoyen des années 2000 offrant 
au RDC: entrée, séjour-salon expo sud-est, cuisine US 
aménagée / équipée, WC et dégagement avec accès au 
garage. A l’étage: palier desservant 4 chambres, salle de 
bains et WC. Terrain de 541m² avec cabanon de jardin. 
Commerces, bus verts et écoles à proximité. Idéal famille. 
* Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : C Réf. : 
12118-1038

SARL LES NEGOCIATEURS FLEURY
02 61 52 00 82

Fleury-sur-Orne limitrophe Caen. Maison de 130M² sur un terrain de 550M². Vous trouverez au RDC, un 
séjour salon, une cuisine, 2 chambres, une SDB et un WC. L’ étage propose 2 chambres une SDD et un grenier 
aménageable au même niveau de 20M². Le tout sur sous-sol complet. * Honoraires charges vendeur.  DPE : E 
- GES : E Réf. : 5144-1313flg31

Fleury-sur-Orne - 219 900 €*

EXCLUSIVITÉ
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SARL LES NEGOCIATEURS VERSON
02 31 71 33 33

PLAIN PIED TRES LUMINEUX. Pièce de vie d’environ 45m² donnant sur une cuisine ouverte de 20m², 3 
chambres dont 1 avec dressing, SDE, sous-sol complet sur la maison. Terrain sans vis à vis d’environ 635m². 
Coup Coeur !!! * Honoraires charges vendeur.  DPE : D  Réf. : 5165-1313-IB1

EVRECY - 219 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Fontenay-le-Marmion - 222 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Agréable maison de bourg de 120 m² lumineuse 
et décorée au gout du jour. Cour gravier de 200 
m². Garage de 22 m².  Appartement tout équipé 
attenant et indépendant de 43 m². * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : D - GES : D Réf. : 10226-
1041

Feuguerolles-Bully - 222 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison rénovée de 4 pièces principales dans 
village proche Caen. Accès facile. Beaucoup de 
charme, cuisine aménagée avec coin repas salon 
cheminée avec insert. 2 chambres plus bureau ou 
dressing avec salle de bains neuve à l’étage. Garage  
plus stationnement voiture. Beau terrain de 474 
m2.  Coup de coeur assuré. * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : E - GES : F Réf. : 10293

www.gicimmobilier.fr
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SARL LES NEGOCIATEURS BLAINVILLE
02 31 44 01 63

Agréable maison de 2007 à Blainville sur Orne, proche de toutes les commodités à pied et bus de ville. Entrée 
avec placard, cuisine aménagée et équipée ouverte sur salle/salon très lumineux , wc. A l’étage: 4 chambres, 
salle d’eau et salle de bains avec wc. Charmant jardin clos avec terrasse. Garage attenant et 2 places de 
stationnement. Faire vite! * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : C Réf. : 5215-1314

Blainville-sur-Orne - 231 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Cambes-en-Plaine - 232 100 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

CAEN NORD : Commune avec commerces : Dans 
un environnement calme, Maison d’environ 81m² 
comprenant un séjour/salon avec cuisine ouverte 
A/E de 40m², 2 chambres, salle de bain avec 
douche. Sous-sol total aménagé avec une salle 
de jeux, 2 chambres, wc, buanderie et atelier. Un 
garage. Le tout sur un terrain de 614m². DPE : D * 
Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : D Réf. 
: 11090-1034

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Proximité immédiate de Caen, maison entièrement revisitée avec goût vous offrant un séjour salon lumineux 
exposé au sud avec une cheminée insert. La cuisine 18 m2 est un vrai espace de vie orienté sur le jardin. A 
l’étage vous trouverez deux grandes chambres dont une avec dressing. La salle de bains est complète (douche, 
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
vendeur.  DPE : C - GES : C Réf. : 11084-1034

SUD-EST DE CAEN - 432 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Superbe Maison contemporaine de 238m² avec 
de très belles prestations. Séjour double donnant 
sur cuisine US et grande suite parentale en rez de 
jardin. A l’étage 3 grandes chambres. Grand bureau 
de 61m² en RDC. Garage, terrain de 1100m² au 
calme et belle terrasse de 68m². * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : C - GES : D Réf. : 10201-
1041
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Caen - 443 100 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

NOUVEAU, contemporaine, 9 pièces, Séjour-Salon 
55M2 avec cheminée, Cuisine ouverte équipée 
12M2, une chambre et salle de douches en RDC, 
salle de jeux, buanderie. à l’étage, 4 chambres avec 
placards, bureau, salle de douche. Construction 
de qualité (ardoises natuelles, huisseries alu, 
volets télécommandés, ...) Chauffage géothermie * 
Honoraires charges vendeur.  DPE : A - GES : A Réf. 
: 2670VDQ13-1065

Caen - 470 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Grande maison de 196m2 de 2010. Chauffage electrique. 
Grand garage 2 voitures. Taxe Fonciere 1311 &euro; , 
,RDC :  ,entrée ,salon sejour avec cheminée insert de 45m2 
,cuisine aménagée équipée + arrière cuisine donnant sur 
garage (2 voitures) ,1 chambre de 11,5 m2 avec SDE 
,Dressing + 1 WC , ,ETAGE : ,Suite parentale 30m2 avec 
grand dressing ,4 chambres (14,3 m2 - 14m2 - 15m2 
- 16m2)  ,1 salle de bain (baignoire + douche) ,1 WC * 
Honoraires charges vendeur.    Réf. : 138-1312

Monts-en-Bessin - 472 500 €*

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

15’ DE CAEN par A84, direction Bayeux:  ,Très beau CORPS DE 
FERME  rénové depuis 2006 ( isolation, électricité, aérothermie, ...)  
avec des prestations de qualité comprenant 10 Pièces principales 
dont 6 chambres ( 2 indépendantes avec pièce de vie. pour chambre 
d’hôte). ,De très belles dépendances en parfait état offre un 
potentiel supplémentaire pour projet de gîte, salle de réception,  ( 
boulangerie avec four, laiterie, écuries). Le tout sur un parc de plus 
de 2 hectares d’un seul tenant autour de la maison.   * Honoraires 
charges vendeur.    Réf. : 9817-1048

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

exclusivité Bretteville Sur Odon belle et grande maison familiale d’environs 180m² , idéalement située sur la 
commune , bénéficiant d’un séjour salon avec cheminée , cuisine aménagée équipée , cellier ,   deux chambres 
une salle d’eau et un dressing  au rdc , à l’étage 4 chambres , 1 bureau , salle de bains wc et douche ,  sous sol total 
, chauffage gaz de ville , maison de 1997 avec extension effectuée en 2008 . sur un très joli terrain de 632m² 
arboré * Honoraires charges vendeur.    Réf. : 1633

Bretteville-sur-Odon - 487 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Saint-Manvieu-Norrey - 498 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

CAEN OUEST - Spacieuse maison de 2007 dans secteur calme et 
privilégié composée de: au RDC: entrée, séjour-salon exposé sud 
donnant sur une grande terrasse, cuisine ouverte A/E, bureau, 3 
chambres, couloir, cave, cellier, salle de bains, salle d’eau, grand 
dressing, 2 WC indépendants et placards. A l’étage, se situe un 
palier desservant une grande salle de jeux, 2 chambres, une salle 
d’eau et un débarras. Garage double. Terrain entretenu clos de 
haies et sans vis à vis. Proximité immédiate de Caen.   * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : D - GES : B Réf. : 11945-1038

Caen - 513 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

UNIVERSITÉ - VALLÉE DES JARDINS - Belle maison cossue 
idéalement située comprenant: Au RDC: Entrée, séjour d’environ 
48m² avec balcon expo sud et ouest, cuisine aménagée, arrière 
cuisine, chambre donnant sur salle de bains et point d’eau, WC. A 
l’étage, s’accédant par un bel escalier en pierre, palier desservant 
3 chambres dont une avec salle d’eau et deux avec point d’eau, 
WC. Sous-sol (partiellement aménagé avec chambre et SDB a 
rafraichir), pouvant accueillir 2 voitures. Magnifique vue dégagée.  
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
vendeur.    Réf. : 2969-1047

Putot-en-Auge - 222 600 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE ! A 8 minutes de Cabourg et à proximité 
de Dozulé, maison spacieuse de 5 pièces principales 
dont une entrée, une cuisine aménagée équipée, une 
chambre au rez-de-chaussée et wc. A l’étage : 3 chambres 
et une salle d’eau avec wc. Le tout édifié sur un sous-sol 
complet et terrain clos de 550 m² environ. Aucuns travaux 
à prévoir ! PROFITEZ DE LA VISITE VIRTUELLE DE CE 
BIEN. * Honoraires charges vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. 
: 1784-1068

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

--- EXCLUSIVITÉ GIC --- Entre Caen et la mer, maison de plain-pied comprenant: séjour-salon avec poêle à 
granulés, cuisine aménagée et équipée, 4 chambres , salle de douche, WC indépendant, buanderie. Le tout sur 
un terrain de 674 m². * Honoraires charges vendeur.  DPE : E - GES : A Réf. : 2487-1040

Bavent - 223 000 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Dans village côtier avec écoles et commerces, à 300m de la plage, maison de 5PP, élevée sur sous-sol total, 
et comprenant séjour, grande véranda avec cuisine aménagée et équipée, 3 chambres, SDD et SDB. Le tout 
sur un terrain de 575 m², avec dépendance en annexe. * Honoraires charges vendeur.  DPE : F - GES : D Réf. : 
2492-1040

Merville-Franceville-Plage - 229 300 €*

EXCLUSIVITÉ

Ouistreham - 229 700 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

OUISTREHAM, PROGRAMME NEUF, MAISON 
NORME BBC, 87 m2, 3 chambres, 2 salles de 
bains, garage, terrasse, terrain 200 m2. rare sur 
le marché CÔTIER , faire vite!! POSSIBILITÉ 
DE DEFISCALISATION LOI PINEL (ZONE B1) * 
Honoraires charges vendeur.    Réf. : 99-01B44-
1312

Luc-sur-Mer - 231 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Belle maison en pierre de 95m2 entièrement 
rénovée avec une cour. Proche plage et commerces 
(1kms). Elle est composée au rdc d’un séjour avec 
cuisine ouverte, un salon, une chambre, une pièce à 
terminer. Au 1er étage, 3 chambres,  dressing, 2 sde 
avec wc. Grand garage avec grenier aménageable 
(possibilité Gîte).  A VOIR ! * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : D - GES : B Réf. : 1706-1070
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Dives-sur-Mer - 233 200 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

DIVES SUR MER - Maison proche commerce de 
5 pièces principales offrant : entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée et wc. À l’étage : 
palier, salle d’eau, débarras et trois chambres. 
Garage et jardin. * Honoraires charges vendeur.    
Réf. : 1881-1068

Douvres-la-Délivrande - 234 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

maison de ville rénovée de 90 m2 + un F2 indépendant de 26m2 loué en 
meublé (350 euro;/mois hors charges) + cour et dépendances à usage 
de caves. ,La maison est composée au rez de chaussée d’un bureau/
chambre d’amis et d’une buanderie, au 1er étage d’un séjour/salon 
avec cheminée et d’une cuisine ouverte avec coin repas, au 2ème étage, 
chambre et 1 salle de bains avec wc et sous combles une chambre. ,Le 
F2 est composé d’un séjour avec cuisine, 1 chambre, salle de douche, 
WC. ,Une cour et 2 dépendances à usage de caves * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : D - GES : B Réf. : 2974-1047

Dives-sur-Mer - 243 800 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE ! A proximité des commerces, 
maison composée d’une entrée, un séjour-salon, 
une cuisine, une chambre, une salle d’eau et un wc. 
En souplex : 3 chambres, une salle d’eau et un wc. 
Garage. Le tout édifié sur environ 400 m² de terrain 
clos. * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES 
: D Réf. : 1877-1068

Ouistreham - 251 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Situé dans un secteur recherché à riva-bella, cette maison à 
l’architecture typique des villas bord de mer est constituée 
de deux logements indépendants. Chacun composé d’un salon 
séjour plein Sud, d’une cuisine, d’une salle de douche avec 
WC et d’une chambre. Combles aménagés au dessus en une 
chambre et un bureau en enfilade, accessibles par escalier 
extérieur. Jardin bien exposé, appentis. Bien à fort potentiel 
pour investissement locatif ou pour résidence principale. * 
Honoraires charges vendeur.    Réf. : 2999 - 1046

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

Dans quartier agréable, cette jolie maison vous offre de beaux volumes (135 m² env.) comprenant séjour-salon avec 
poêle à granules récent, grande cuisine AE et buanderie, deux chambres dont une de belle surface, SDE-WC. A l’étage 
: 3 chambres avec jolis parquets d’origine , SDB. L’ensemble des pièces de vie donne sur un jardin style ‘patio’ plein de 
charme et orienté sud-ouest, à l’abri des regards. Garage et dépendance (possibilité d’aménager petit logement ou 
‘atelier artiste’.) * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : E Réf. : 11088-1033

Ouistreham - 253 200 €*

EXCLUSIVITÉ

Dozulé - 259 700 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Proche de Dozulé, à 10 minutes de Dives Sur Mer, 
Cabourg ou Houlgate. Chaumière Charles Lebas 
composée d’une entrée, un séjour-salon d’environ 
45 m² avec cheminée, grande cuisine aménagée et 
équipée, wc. A l’étage : 3 chambres, une salle de 
bains et wc. Sous-sol complet. Jolie vue dégagée 
sur un jardin paysagé ! * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. : 1860-1068

Varaville - 263 750 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

A 5.6 km soit 7mn de CABOURG maison en parfait 
état comprenant :un séjour /salon, une grande cuisine 
américaine équipée et aménagée, une chambre ,WC 
indépendant avec fenêtre, grande buanderie,un garage 
attenant. 1er étage 3 chambres , dont une suite parentale 
avec salle de douches, une salle de bains WC. 600m2 de 
terrain entièrement clos. Classe énergie D * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : D - GES : C Réf. : 1123-1036

Varaville - 265 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

A 300 mètres de la plage et à 5 minutes de 
CABOURG, sur un terrain de 400 m², agréable 
maison des années 30, comprenant: entrée, séjour, 
cuisine indépendante, WC. A l’étage: 2 chambres, 
une salle de douche. Le tout sur sous-sol complet. 
* Honoraires charges vendeur.    Réf. : 2482-1040

Lion-sur-Mer - 265 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Grande maison de bourg (ancien commerce) à 
rénover comprenant au RDC : vaste pièce de vie 
d’environ 55m². Au 1er étage : 3 gdes chambres 
parquetées (avec cheminées), salle de bains, WC, 
bureau. Au 2ème étage : 3 chambres parquetées, 
grenier. Caves en sous-sol, réserve, cour, jardin 
bien exposé, cabanons. Beau potentiel ! Possibilité 
de créer 3 appartements. DV PVC. * Honoraires 
charges vendeur.    Réf. : 1806-1070

Caen - 272 000 €*

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES
02 72 88 14 20

PETIVILLE au calme, belle maison de plain-pied 
de 4 pièces, exposée Sud ; comprenant une 
cuisine ouverte sur séjour-salon , avec cheminée 
suspendue, 3 chambres, salle d’eau neuve et 
garage, Sur un terrain de 1007 m² avec un beau 
chalet. Excellent état pas de travaux à prévoir . * 
Honoraires charges vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. 
: 2663-ID6-1067

Retrouvez l’intégralité de nos biens sur
www.gicimmobilier.fr



BORD DE MER 

20

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Maison plain pied idéalement située dans rue très calme avec sous-sol total et belle surface de combles 
aménageables (escalier déjà réalisé). RDC : entrée, salle à manger / salon avec cheminée, cuisine, trois chambres 
avec placards, salle de bains, WC. Porte d’accès au sous-sol. Escalier menant aux combles.  Maison accolée avec 
jardin très bien exposé.  Chaudière gaz récente, électricité refaite, vitrage bois en bon état, maison très bien 
entretenue. * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : C Réf. : 2989-1046

Ouistreham - 275 500 €*

EXCLUSIVITÉ

Colleville-Montgomery - 283 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Proche Ouistreham ,Maison très bien située (dans 
une impasse) avec commodités à proximité en 
parfait état comprenant: séjour cheminée donnant 
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

A VENDRE. Jolie maison rénovée de 120m2  sur un beau terrain arboré de 1032m2.elle se compose d’un 
séjour-salon 30m2, une cuisine aménagée et équipée, une chambre, wc, très grande buanderie (salle d’eau 
possible). A l’étage, 3 chambres dont une avec dressing, une salle de bain avec wc. Chauffage gaz de ville. Grande 
Charreterie; A Voir absolument! * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : E Réf. : 1840-1070

Luc-sur-Mer - 335 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Ouistreham - 336 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Plain-Pied à OUISTREHAM ,Maison en parfait état 
édifiée sur une parcelle d’env 543 m² comprenant: 
véranda, pièce de vie ensoleillée, cuisine aménagée 
et équipée, sdb (douche et baignoire), wc, 3 chbres 
dont 2 en rdc. Grand garage et cave. Chalet en bois.  
,Emplacement très calme. * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. : 2971-1046

Grangues - 357 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

A 4 km environ de Dives sur mer, maison contemporaine 
composée de 6 pièces principales dont au rez-de-
chaussée: une entrée, un séjour-salon, une cuisine 
aménagée et équipée, une chambre, une salle d’eau et 
un wc. A l’étage : 3 chambres, une salle de bains et un wc. 
Double garage. Le tout édifié sur un terrain clos de 2133 
m². Maison lumineuse et agréable avec vue dégagée sur la 
campagne. * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : 
B Réf. : 1871-1068

Cabourg - 367 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

AU CŒUR DE CABOURG, ET AUX PIEDS DES 
COMMERCES, MAISON DE VILLE DE PRESQUE 
90M² AVEC DÉPENDANCES ET JARDIN, 3 
CHAMBRES AU TOTAL, SÉJOUR AVEC GRANDE 
CUISINE, EXPOSITION EST / OUEST, JARDIN 
ENSOLEILLE. RARE SUR LA COMMUNE. , * 
Honoraires charges vendeur.    Réf. : 1142-1036

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

A OUISTREHAM, 10 mns à pied des commerces, joli pavillon dans quartier très calme édifié sur un terrain de 
559 m², comprenant : entrée, cuisine A/E, séjour-salon bien exposé avec cheminée insert, véranda, une belle 
chambre et salle d’eau au rez-de-chaussée. A l’étage, deux chambres dont une de 21 m², salle d’eau, dressing. 
Greniers. Sous-sol complet avec buanderie, grand atelier, possibilité deux voitures. Porte garage et portail 
électriques. A voir ! * Honoraires charges vendeur.  DPE : E  Réf. : 11137

Ouistreham - 378 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Colleville-Montgomery - 399 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

proche ouistreham - quartier calme résidentiel ! 
belle maison originale  édifiée en 2015, ossature 
bois,  sur magnifique terrain de 1140 m2 sans 
vis a vis avec vue  dégagée, offrant une surface 
habitable de 164 m2  -  séjour salon exposé  sud 
ouest cuisine 5 chambres dont 2 en rdc 2 salle de 
bains grenier cellier garage - grande terrasse plein 
sud - * Honoraires charges vendeur.  DPE : A - GES 
: A Réf. : 10944-1033

Houlgate - 449 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

HOULGATE: Très beau pavillon traditionnel 
de 150 m2, séjour salon, cuisine séparée, suite 
parentale en rez de chaussée (chambre et grande 
salle d’eau), à l’étage : trois chambres, une salle de 
bains, sous-sol complet, parcelle:1400 m2. (aucun 
travaux à prévoir: chaudière condensation gaz de 
ville neuve, double vitrage PVC, éléctricité refaite 
à neuf) RARE SUR LE MARCHÉ! * Honoraires 
charges vendeur.    Réf. : 192
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

HOULGATE, superbe maison entièrement rénovée sur une parcelle de terrain de 716M². ,Vous y découvrirez une entrée 
desservant 2 grandes chambres, une salle de bains et un WC, montez au premier niveau et appréciez un espace de vie séjour 
salon avec cuisine ouverte de plus de 70M² avec une terrasse de 40M² environ. Enfin une suite parentale de presque 35M² 
avec WC et un salle de douche vous attend. Sous-sol d’environ 80M². Portail motorisé, volets roulants, store électrique, classe 
énergie C. * Honoraires charges vendeur.  DPE : C - GES : C Réf. : 1137-1036
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

F3 IFS PLAINE. Dans résidence avec interphone 
et ascenseur au 2ème étage comprenant entrée 
séjour avec balcon cuisine 2ch sdb wc cave et un 
parking couvert fermé. Fenetres PVC.Charges: 
188.60 &euro;/mois chauffage et eau chaude 
collectifs. IDEAL POUR SE LOGER AUX PORTES 
DE CAEN. CLASSE ENERGIE: E. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : E - GES : F Réf. : 12075-
1038

Caen - 89 900 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

F2 CAEN VENOIX. Dans résidence récente avec 
ascenseur et interphone, en copropriété de 14 
logements. Appartement comprenant entrée, 
séjour expo. sud-est  avec cuisine ouverte, 
chambre, salle de douche avec wc, cave et parking 
privé en sous-sol fermé. Fenêtres PVC. Charges: 
53.31 &euro;/mois. IDEAL POUR UN 1ER ACHAT. 
CLASSE ENERGIE:F * Honoraires charges vendeur.  
DPE : F - GES : C Réf. : 11770-1038

Caen - 90 000 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

VENDU LOUE, IDEAL INVESTISSEUR. Appartement T2 
dans Résidence sécurisée et avec ASCENSEUR. Entrée 
avec placards, pièce de vie lumineuse avec BALCON bien 
exposé, chambre, cuisine, salle de BAIN et WC séparés. 
Toutes les fenêtres sont en PVC avec volets roulants 
manuels récent. Appartement en bon état. Vendu 
avec une cave et une place de Parkink. FAIRE OFFRE. 
* Honoraires charges vendeur.  DPE : C - GES : E Réf. : 
2087-1071

Hérouville-Saint-Clair - 90 500 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

APPARTEMENT TERRASSE dans petit immeuble 
calme à Hérouville saint Clair. ,2 Chambres, SDB, 
cuisine ouverte. Terrasse Exposée Sud-Ouest, 
accessible depuis salle-salon, cuisine et 1ére 
chambre. * Honoraires charges vendeur.  DPE : E 
- GES : C Réf. : 2690cb7-1065

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

EXCLUSIVITE ,CAEN Quartier CAPONIERE/ RECTORAT (bus de ville) ,Ideal 1er achat, dans residence calme 
au 1er ETG, beau 2PP de 41 m² env, bon etat general, chauffage individuel, faibles charges. ,A VOIR SANS 
FAUTE pas de procédure en cours. Ce bien est soumis au régime de la copropriété. Nombre de lots : 37 - charges 
annuelles payées par le propriétaire : 700 € - DPE : G - Honoraires charge vendeur - ref 2939-1044 * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : G - GES : E Réf. : 2939-1044

Caen - 91 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Ifs - 91 500 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Appartement de 3 pièces au calme, dans une 
petite copropriété. Refait à neuf il y a quelques 
mois. Entrée desservant le salon, une cuisine, 
2 chambres, une salle de douche et un WC. Un 
parking collectif extérieur et une cave complètent 
ce bien. Vendu libre. * Honoraires charges vendeur.  
DPE : D - GES : E Réf. : 10217-1041

Caen - 93 310 €*

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

Quartier Vaucelles, résidence dans impasse au 
calme, appartement 2 pièces 48 m2, séjour 15 m2 
exposé sud sans vis-a-vis, grande chambre de 12 
m2. * Honoraires charges vendeur.  DPE : E - GES 
: E Réf. : 5890-1042
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Exclusif F4 de 72 m² environ en bon état séjour lumineux ,balcon ,cuisine .2 chambres 3 possibles salle de bain 
huisserie PVC ,volet électrique place de parking extérieur et cave ,DPE E * Honoraires charges vendeur.  DPE : 
E - GES : E Réf. : 11092-1034

Mondeville - 91 500 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

Dans résidence de standing avec gardien, interphone et ascenseur. Appartement au 3ème etage comprenant 
entrée avec placard, coin-cuisine ouvert sur le séjour, séjour avec beau balcon expo. ouest, chambre, salle de 
bains avec fenetre, wc et place de parking extérieur. Chauffage et eau chaude individuel électrique. Fenetres 
PVC et radiateurs elec. à inertie. Charges de copropriété 74,89 &euro;/mois.  * Honoraires charges vendeur.  
DPE : F - GES : D Réf. : 12067-1038

Caen - 94 600 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 95 500 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveau à ce prix. Petite résidence pour ce 4PP 
en parfait état et comprenant : ,Entrée, séjour 
salon, cuisine aménagée, deux chambres, salle de 
bains et WC, cave et parking privatif. A découvrir. * 
Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : E Réf. 
: 2487cb11-1065

Ouistreham - 96 500 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Riva-Bella ,Dans une résidence située en bord de 
mer, Appt d’env 30 m² comprenant: séjour avec 
balcon et vue sur la mer, cuisine aménagée et 
équipée, chambre avec placards, sdb, wc. Parfait 
état. Parking privatif. A visiter rapidement * 
Honoraires charges vendeur.  DPE : E  Réf. : 2874-
1046

Hérouville-Saint-Clair - 97 000 €*

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

PARC DE LEBISEY, résidence de standing avec 
piscine et gardien, agréable Appartement de 
2 pièces comprenant entrée, petite cuisine/
séjour,donnant sur pettit terrain clos de 21 m² avec 
Terrasse,  chambre avec placards, et salle d’eau 
privative avec WC  place de parking privative 
aérienne lot 232 * Honoraires charges vendeur.    
Réf. : 9864-1048

Hérouville-Saint-Clair - 98 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

proche des commerces et du tram, dans petite 
résidence entretenue et  récemment ravalée, au 
dernier étage avec ascenseur, appartement F3 
avec balcon et cave comprenant : entrée, cuisine 
aménagée, séjour avec balcon, deux chambres, 
salle de douche refaite, wc, dressing et nombreux 
placards. tableau électrique refait,  ,classe énergie 
: D * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : 
C Réf. : 9836-1051

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Très bel appartement refait dans un endroit au calme avec vue dégagée. Entrée donnant sur un séjour et une 
cuisine US de 25m², une chambre, salle de bains et WC séparé. Parking privatif et cave. Vendu loué. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : E - GES : E Réf. : 10211-1041

Cormelles-le-Royal - 98 500 €*

EXCLUSIVITÉ
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Caen - 99 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveau à CAEN Rive droite. Proche des 
commodités et au calme. Dernier étage avec 
ascenseur et balcon pour ce 2PP comprenant : 
séjour ouvert sur cuisine aménagée (exposition 
sud), chambre avec salle d’eau et WC, un parking 
privatif. Ravalement récent, chauffage individuel 
et libre à la vente. Idéal 1ère acquisition ou 
investisseur. * Honoraires charges vendeur.  DPE : 
D - GES : B Réf. : 2661cb11-1065

Caen - 99 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Idéal investisseur, 2 pièces dans petite résidence 
de standing sécurisée avec vidéophone, ascenseur, 
belle exposition pour cette pièce de vie avec 
balcon. Loyer hors charges: 465  &euro; Garage 
individuel en sous sol,  Investissement de qualité 
sur CAEN * Honoraires charges vendeur.  DPE : E 
- GES : C Réf. : 2673VDQ13-1065

Caen - 99 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

état impeccable pour ce F2 orienté sud-ouest avec 
cave et place de parking privative comprenant : 
entrée avec placard, cuisine aménagée et équipée, 
grand séjour SO, chambre, sdb et wc, chauffage 
individuel, huisseries pvc et volets roulants,  ,classe 
énergie : E * Honoraires charges vendeur.  DPE : E 
- GES : E Réf. : 9764-1051

Caen - 99 900 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

BEAU F2 CAEN VENOIX. Dans résidence de 18 
logements en copropriété. Appartement au dernier étage 
par ascenseur dans un immeuble récent. Appartement 
comprenant entrée avec placard, séjour, cuisine 
(ouverture possible sur séjour), une grande chambre, 
salle de bains avec fenêtre, wc, cave et parking privé en 
sous-sol fermé. FENÊTRES PVC. Charges: 84.01 &euro;/
mois. Chauffage et eau chaude élec.  * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. : 11979-1038

Ifs - 100 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

Proche Caen rive droite, ,Appartement situé au deuxième 
étage d’une copropriété bien entretenue. ,Entrée, grande 
cuisine, séjour-salon avec accès sur un balcon exposé sud, 
deux belles chambres, salle de douche et cellier. Cave. Double 
vitrage pvc et volets pvc. Commerces et transports au pied de 
la résidence. ,Classe énergie : E. ,Nombre de lots principaux : 
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
PVC double vitrage. * Honoraires charges vendeur.  
DPE : C - GES : D Réf. : 9707-1051

10MIN DE CAEN - 125 670 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

COUP DE COEUR - Superbe Duplex dans une 
impasse au calme avec grand séjour et cuisine 
US aménagée et équipée. A l’étage, une chambre, 
un grand bureau/dressing, une salle de bain et 
WC. Stationnement gratuit juste derrière. Pas de 
charges de copropriété. ,Vendu loué. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : E - GES : E Réf. : 10175-
1041

Caen - 127 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

APPARTEMENT 80m², composé :  hall d’entrée, 
Grand séjour avec  accès  balcon lumineux, cuisine 
Aménagée, dégagement desservant : 2 chambres, 
salle de bains, wc. CAVE . GARAGE. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : E - GES : F Réf. : 2687sf7-
1065

SARL LES NEGOCIATEURS FLEURY
02 61 52 00 82

Un appartement de type F3 en parfait état comprenant une entrée avec placard, séjour - salon avec balcon 
sud/ouest, cuisine, salle d’eau, deux chambres dont une avec dressing . A deux pas des commerces et des plus 
beaux sites touristiques ! Cave & Parking privatif... !! VENDU LIBRE * Honoraires charges vendeur.  DPE : E 
- GES : G Réf. : 5210

Bayeux - 118 900 €*

EXCLUSIVITÉ
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CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

F3 CAEN TOUR LE ROY. Dans petit immeuble en copropriété de 8 logements. Au 3ème étage appartement 
comprenant: entrée, séjour expo. sud et ouest, cuisine (avec ouverture possible sur séjour), buanderie, 2 
chambres, salle de douche, wc, cave et une place de parking privé avec barrière automatique et possibilité 
garage en plus dans l’immeuble. Chauffage et eau chaude individuel gaz et fenêtres PVC. Charges: 132.51 
&euro;/mois. IDEAL POUR UN 1ER ACHAT. CLASSE ENERGIE: D * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES 
: E Réf. : 12063-1038

Caen - 124 000 €*

EXCLUSIVITÉ

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES
02 72 88 14 20

Caen - rive droite - Quartier agréable, proche commerces. Appartement T4 refait avec goût, situé au RDC 
offrant entrée avec placards, 2 chambres, SDB, WC, coin salon, cuisine moderne A/E ouverte sur séjour. 
L’ensemble des huisseries est en PVC dble vitrages avec volets éléctriques. Cave et parking commun. Belles 
prestations, à saisir vite ! * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : F Réf. : 2698 DP 4 1067

Caen - 127 000 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

Caen quartier Vaucelles, résidence au calme, dernière étage, appartement 3 pièces traversant,  2 chambres, 
séjour avec balcon sud. Bon état. * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : E Réf. : 5682-1042

Caen - 129 000 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

CAEN Folie couvrechef, beau F3 avec loggia : entrée, cuisine, séjour avec loggia (possibilité d’ouvrir), 2 
chambres, sdb, WC, nombreux rangements, cave. Commerces au pied de l’immeuble. * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : D - GES : E Réf. : 5883-1042

Caen - 134 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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Mondeville - 134 600 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

Coup de coeur pour ce beau F2 au 1er étage d’une petite 
copropriété récente de 2006 comprenant: entrée avec placard, 
séjour avec balcon + cuisine US aménagée / équipée, chambre avec 
placard, salle d’eau et WC. Une cave ainsi que 2 parkings privatifs 
en exterieur complètent cet appartement. Faibles impôts locaux. 
Toutes commodités à proximité (bus de ville, écoles, commerces, 
etc...). Charges 65,59 euro; / mois. Disponible à partir du 1er Août 
2019.  * Honoraires charges vendeur.  DPE : E - GES : B Réf. : 12119-
1038

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveau et exclusif : CAEN, Haut jardin des plantes. Immeuble de 1997 avec ascenseur pour ce 3PP de 52 m2 
comprenant : entrée avec placard, cuisine aménagée, séjour avec balcon terrasse lumineux, deux chambres, 
salle de bains, WC, cave et parking ssol. Très bon état.  , * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : C Réf. : 
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

Caen - 183 500 €*

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

EXCLUSIVITE ET NOUVEAUTE  ,CAEN HYPER CENTRE quartier du Vaugueux, appartement de 4 pièces 
principales; entrée, séjour avec petit balcon, cuisine, 3 chambres, sdb, cave. vendu libre. ,FAIRE OFFRE ! , * 
Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : D Réf. : 9679-1048

Caen - 185 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 192 600 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

CAEN à 5 minutes du Centre-ville, dans Résidence 
sécurisée et avec ASCENSEUR. Appartement T5 : 
Entrée et couloir avec placards, grande pièce de vie 
ouverte sur balcon filant de 9m² exposé plein SUD. 
Cuisine aménagée et arrière cuisine, 3 chambres, 
1 salle de douche, 1 salle de BAIN, WC séparés. 
Vendu avec CAVE et GARAGE. * Honoraires 
charges vendeur.    Réf. : 2081-1071

Caen - 194 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Situation idéale à Caen : Proche port et commerces 
dans une résidence calme: Appartement de 80m² 
dans une résidence agréable composé d’une 
entrée avec placards, séjour exposé sud, cuisine 
aménagée et équipée, salle d’eau, trois chambres 
dont deux avec accès balcon. Un Garage en sous-
sol. DPE : D * Honoraires charges vendeur.    Réf. 
: 11093-1034

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveau et exclusif. Caen proche place des petites boucheries. Au calme, appartement de 6PP situé au 2ème 
étage sans ascenseur et comprenant : entrée, séjour double parqueté avec balcon et exposé sud-ouest, cuisine 
aménagée, 4 chambres parquetées, salle d’eau et lingerie, cave et garage. Bon état général. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : E - GES : F Réf. : 2669cb13-1065

Caen - 196 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 197 500 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

Dans résidence de standing en copropriete de 199 logements. 
Beau et grand 4pp comprenant entree, belle cuisine amenagee 
et equipee, vaste sejour-salon donnant sur un balcon expo. sud, 
couloir avec placards, 2 belles chambres, grande salle de bains, wc, 
grande cave, un parking privé ext. et possibilite d’achat d’un garage 
dans la meme residence. Toutes les fenetres et portes fenetres 
en double vitrage avec volets elec. Charges 197,07 &euro;/mois 
chauffage et eau chaude collectifs. * Honoraires charges vendeur.  
DPE : D - GES : E Réf. : 12120-1038

Caen - 208 000 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

A 2 pas de la FAC et de La Vallée des Jardins, 
appartement T5 de 100m² avec VASTE séjour de 
32m² ouvert sur cuisine aménagée. 4 chambres, 2 
salles d’eau, beaucoup de rangements. ,Séchoir sur 
le palier et place de parking numérotée. Jouissance 
d’une terrasse COMMUNE accessible depuis la 
cuisine. IDÉAL INVESTISSEURS. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : D - GES : E Réf. : 2066-
1071A
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

exclusivité  résidence olympia sécurisée et bien entretenue appartement au 2 éme étage avec ascenseur. 
Entrée placard ,cuisine , grand séjour avec balcon vue dégagée sans vis à vis pleins sud 2 chambres ,dégagement 
avec placards ,dressing ,buanderie , wc , et salle de bain cave et garage en sous sol DPE EN COURS * Honoraires 
charges vendeur.    Réf. : 11052-1034

Caen - 216 000 €*

EXCLUSIVITÉ

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

En exclusivité : hyper centre de Caen : à proximité des commerces, Beau 3pp de 65m² dans résidence avec 
ascenseur comprenant : une entrée avec placard, séjour expo ouest, cuisine ouverte, 2 chambres, salle d’eau. 
DPE : D * Honoraires charges vendeur.  DPE : D - GES : D Réf. : 11040-1034

Caen - 221 500 €*

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

EXCLUSIF, F5 EN BON ETAT, EXPOSE OUEST, DANS UNE RESIDENCE DE STANDING A DEUX PAS DU PORT 
DE PLAISANCE. BEAU-SEJOUR SALON COMPLETE PAR UNE CUISINE OUVERTE AM. EQ. 3 CHAMBRES, 
SALLE DE DOUCHE RECENTE, BUANDERIE, GRANDS PLACARDS.GARAGE 2 VOITURES, UN CAVE. 
FAIBLES CHARGES * Honoraires charges vendeur.    Réf. : 10311CH-1041

Caen - 243 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 250 000 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

CAEN RIVE DROITE. Appartement T4 en DUPLEX et 
REZ DE JARDIN dans construction NEUVE de 2017. Au 
rez de chaussée : Entrée avec placard donnant sur pièce 
de vie ouverte sur cuisine aménagée équipée, terrasse 
et jardin exposés Sud, WC. A l’étage. 3 chambres avec 
placards, salle de BAIN, WC. Vendu avec une place de 
Parking devant l’entrée privative du logement et une 
cave. * Honoraires charges vendeur.  DPE : B - GES : C Réf. 
: 2074-1071A

Canteloup - 268 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

EST de CAEN - Maison 6 pieces de 163m² env. 
avec veranda Comprenant au RDC : entree, cuisine 
ouverte amenagee/equipee, Salle a manger Salon 
avec cheminee, chambre, lingerie, W.C. A l ‘etage : 
degagement, 3 chambres, salle de bain + douche, 
W.C. Terrain clos de 1900m² . Grand Garage.  DPE 
: E - Honoraires charge vendeur * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. : 2929-
1044

Caen - 275 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Caen proche centre ville grand appartement dans 
résidence de standing avec gardien de 5 pièces 
principales, espace vie séjour salon de 47 m², 
balcon, cuisine aménagée et équipée, 3 chambres 
dont une avec dressing et balcon, salle de bains 
et salle d’eau 2 wc cave et garage. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : D - GES : B Réf. : 10245-
1041

Hérouville-Saint-Clair - 296 800 €*

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

RARE, construction 2008, résidence de standing 
entièrement clôturée et sécurisée, appartement- 
maison 5 pièces, séjour double 37 m2 exposé sud 
donnant sur jardin de 50 m2, cuisine aménagée, 
à l’étage: 3 chambres, salle de bains wc. garage et 
parking. bon état. * Honoraires charges vendeur.  
DPE : D - GES : C Réf. : 5885-1042
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Caen - 305 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN SUPERBE APPARTEMENT T 4 RÉSIDENCE 
RÉCENTE: dans un parc arboré, magnifique 
résidence sécurisée, un appartement dans un état 
remarquable. Entrée avec placard, séjour-salon 
accès terrasse et jardin plein OUEST, cuisine neuve 
aménagée et équipée, deux chambres, salle d’eau 
neuve. cave et garage. accès PMR. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. : 117-1312

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

CAEN HYPER CENTRE - 98m² - Dans un immeuble avec ascenseur situé au dernier étage, cet appartement avec 
garage et cave a le charme des années 50. Séjour salon de 34 m² avec cheminée et balcon. 2 chambres, cuisine 
avec terrasse, wc,  salle de bains et dressing. Ses atouts : luminosité, ascenseur, dernier étage, beaux volumes, 
garage. * Honoraires charges vendeur.  DPE : D  Réf. : 10278CH-1041

Caen - 318 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Colombelles - 374 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

CAEN NORD EST - Immeuble de rapport composé 
de 5 appartements ( 3 F4, 1 F3 et 1 F1 bis ). 3 
appartements loués actuellement et 2 libres (en 
cours de location). Bâtiment annexe composé 
de 6 celliers. Parcelle de 591m². Immeuble sans 
copropriété. Loyer annuel actuel de 18 180 &euro; 
( soit 1 515 &euro; / mois ). IDÉAL INVESTISSEUR. 
* Honoraires charges vendeur.  DPE : F - GES : C 
Réf. : 11986-1038

Premier réseau immobilier du Calvados !
de ventes de maisons, d’appartements

et de terrains entre particuliers.
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Dives-sur-Mer - 49 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE ! Situé au coeur du centre ville de 
Dives Sur Mer, studio d’environ 22 m² habitables 
comprenant un séjour avec cuisine aménagée 
et salle d’eau avec wc. Vue dégagée ! Ce bien est 
soumis au statut de copropriété : 75 . Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 567 euros . 
* Honoraires charges vendeur.  DPE : C - GES : A 
Réf. : 1849-1068

Varaville - 49 750 €*

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Studio de 19 m² comprenant séjour avec coin 
cuisine aménagée et équipée, salle de douche avec 
WC. Vendu avec une place de parking extérieur. * 
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

Varaville - 99 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Dans résidence de standing en front de mer, avec 
gardien et piscine chauffée, appartement 2PP 
comprenant séjour , chambre, dégagement, SDD, 
WC. * Honoraires charges vendeur.  DPE : E  Réf. 
: 2488-1040
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

ouistreham riva bella - au pied des commerces et a 200 metres  de la plage ! appartement de 2 pp au 1er étage 
avec ascenseur dans résidence de très bon standing - séjour avec coin cuisine aménagée une chambre salle de 
bains wc - * Honoraires charges vendeur.  DPE : E - GES : C Réf. : 11082-1033

Ouistreham - 99 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Ouistreham - 101 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

OUISTREHAM, proche bourg de Ouistreham, 
appartement lumineux de 2 PP au 1er étage, 
d’une superficie de 46 m² vous offrant séjour avec 
balcon, cuisine, une chambre. Cave et grenier - 
Parking - Chauffage collectif. * Honoraires charges 
vendeur.  DPE : F - GES : G Réf. : 11114-1033

Ouistreham - 101 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

A OUISTREHAM, proche commerces et marché 
aux poissons, dans quartier agréable, appartement 
2 PP d’une superficie de 48 m², 1er étage, offrant 
: entrée, cellier, cuisine, séjour exposé S/O, 
chambre, SDB. Parking privatif. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : D - GES : E Réf. : 11117-
1033

Cabourg - 107 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

Ideal pour un pied à terre à Cabourg, appartement de 
deux pièces principales comprenant : entrée sur séjour 
avec balcon, chambre, cuisine, salle de bains, WC) est situé 
au calme et dans une résidence avec gardien et ascenseur 
proximité immédiate de la plage et la promenade Proust. 
Vendu avec un parking en sous-sol. Charges annuelles 
de copropriété 1255 euros - 496 lots dont 299 lots 
principaux. Honoraires charge vendeur. * Honoraires 
charges vendeur.    Réf. : 1133-1036

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

A Cabourg, Résidence sise sur la promenade Mrcel Proust, et très prisée dans la station avec piscine et tennis, 
agréable appartement de 2 pièces principales avec balcon vue mer, salle de bains avec baignoire, séjour 
coin cuisine, chambre. Aucune route à traverser pour aller à la plage. non loin de la thalasso. Résidence avec 
gardien et ascenseur. Vendu avec un box en sous-sol. Classe energie E. Bien soumis au statut de la copropriété 
comprenant 177 lots principaux. Charges annuelles de copropriété 1531 euros. * Honoraires charges vendeur.  
DPE : E - GES : B Réf. : 1155-1036

Cabourg - 107 000 €*

EXCLUSIVITÉ

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

Dans une résidence sécurisée avec ascenseur, joli appartement de 2PP : Séjour avec balcon, cuisine aménagée, 
chambre agréable. Cave. A voir. * Honoraires charges vendeur.  DPE : D  Réf. : 11095

Ouistreham - 112 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Ouistreham - 122 400 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Riva-Bella - Vue mer - ,Bel appt de 2 pièces 
principales comprenant: entrée, placards, séjour 
avec vue sur le mer, cuisine aménagée et équipée, 
chambre, salle de douche, wc. Cave et garage en 
sous-sol. Résidence avec ascenseur et sécurisée. 
* Honoraires charges vendeur.  DPE : E - GES : C 
Réf. : 2866-1046
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

Merville Franceville, en plein centre ville, la mer et les commerces à pied,  agréable appartement de 2 pièces 
principales de 30.02M² comprenant une entrée avec placard, séjour ouvert sur balcon, cuisine indépendante, 
salle de bains avec WC, chambre. Trés bon état général. Vendu avec une cave. Bien soumis au statut de la 
copropriété comprenant 52 lots. Charges annuelles de copropriété 1260 euros. Classe energie F. * Honoraires 
charges vendeur.  DPE : F - GES : D Réf. : 1159-1036

Merville franceville plag - 112 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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